
 

 

 

 
                     PORTARIA N.º  284/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
NOMEAR a servidora JACYLENE MARIA DE 

ANDRADE SOUSA, titular do cargo de provimento efetivo 

Técnico Ministerial Administrativo, matrícula n° 127, para 

exercer o cargo em comissão de Secretário Executivo(CC02), 

comandando a Secretaria da Coordenadoria das Promotorias 

de Piripiri. 

      

                                               Retroajam-se os efeitos desta  Portaria ao dia 10  de  fevereiro 

                                                de  2010. 

 
 

                                                

                                        

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 05 de março de 2010. 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


